
 

REGIONE PIEMONTE BU4 24/01/2019 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO “CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GE-
STIONE PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO DELLA RESIDENZA OLIMPIA IN 
TORINO OCCORRENTE ALL’EDISU PIEMONTE (GARA 65-2018)” 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione indirizzi e punti  
di contatto Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.311  Fax: +39 011-65.99.161 
Posta elettronica: appalti@scr.piemonte.it Indirizzo internet:www.scr.piemonte.it   
OGGETTO DELL’APPALTO: Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione 
aggiudicatrice: “Concessione del servizio di gestione parcheggi pubblici a pagamento della Resi-
denza Olimpia in Torino occorrente all’EDISU Piemonte (gara 65-2018)” Tipo di appalto e luogo 
di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi: Servizi; Codice NUTS ITC1 - 
L’avviso riguarda: un appalto pubblico. CPV: Oggetto principale: 98351000 - Divisione in lotti: 
NO Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa €  2.348.439,33. 
AGGIUDICAZIONE: Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 05/10/2018. Data 
stipula del contratto: 04/12/2018. Numero offerte pervenute: 2 Nome dell’operatore economi-
co in favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto e informa-
zione sul valore dell’appalto Diogene soc. coop. Sociale a r.l. Importo di aggiudicazione € 
1.458.380,82. 

Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 

 


